
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської 

ради 

14 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 48 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу 

виконавчого комітету міської ради Гилюк А.В., відповідно до розпорядження 

міського голови від 06 лютого 2019 року № 21/2019-рв «Про надання частини 

чергової відпустки Мельничуку М.С. та надання права першого підпису                    

Богачуку В.В.», керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламентом виконавчих органів міської ради, 

затвердженого рішенням 5 сесії Старокостянтинівської міської ради від                

15 квітня 2016 року № 10, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що 

перебували на контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого 

комітету міської ради і станом на 14 лютого 2019 року виконані, а саме: 

від 29 березня 2018 року № 106 «Про надання дозволу на формування 

крони зелених насаджень по вул. Попова, 9/57»; 

від 26 квітня 2018 року № 134 «Про надання дозволу на формувальне 

обрізування крони зелених насаджень по вул. Ізяславська, 29»; 

від 26 квітня 2018 року № 135 «Про надання дозволу на обрізування 

крони зелених насаджень по вул. І.Франка, 35»; 

від 26 квітня 2018 року № 136 п. 1 «Про надання дозволу на видалення 

зеленого насадження по вул. Софійська, 17»; 

від 25 жовтня 2018 року № 334 «Про організацію виконання постанови 

Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2009 року № 1417 «Деякі питання 

діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)»; 



 

2 

 

від 10 січня 2019 року № 12 «Про дозвіл на укладення та підписання 

договору купівлі-продажу квартири, де зареєстроване місце проживання 

малолітньої». 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                            підпис                                                 В. Богачук 


